215, 5. ΝΥΜΦΑΙΟΝ, Αἰσχίνης ἐν τῷ κατὰ Κτησιφῶντος φησὶ] P. 74. Schol. Apollonii lib. 2. Argon. v. 159. Ἄνδροίτας ὁ Τενέδιος ἐν τῷ περίπλῳ τῆς Προποντίδος παριστορῶν, ὅτι Ἄμυκός μὲν καλεῖται τὸ χωρίον· ἔχει δὲ ἐποίκια καὶ νῦν· διέστηκε δὲ τοῦ Χαλκηδονίου Νυμφαίου σταδίους ἑ. Scylaci inter Scythas Θεοδοσία, Κύταια, Νύμφεια. VA.

215, 6. De hoc Cratere Macedone Arrestorum, sive decretorum et placitorum, collectore diligenter jam egimus, mantissam tamen addimus ex Plutarch. in Arist. Κρατερὸς δὲ ὁ Μακεδῶν, et paulo post: τούτων οὐδὲν ἔγγραφον ὁ Κρατερὸς τεκμήριον παρέσχευ, οὔτε δίκην οὔτε ψήφισμα, καίπερ εἰωθὼς ἐπιεικῶς γράφειν τὰ τοιαῦτα. Alexis Dialecticus Pæana olim contra eum^c composuerat, quem Athen. sapius laudat. ita Aristotelem contra Hermiam Eumuchum Pæana composuisse supra relatam est in Ἑρμίας. Porro de Nymphæo vide Stephanum. Nos infra voce φυλῆ pro νυμφιαῖον restituimus Νύμφαιον, ita enim legi debet. MA.

215, 10. Τᾶλλα] Τάχα. VA.

215, 14. Αὐτῷ] Αὐτό. VA.

215, 16. Καλλίου] Καλλικλέους Photius. VA. Quidam Codices habent Καλλικλέους. Multa affert ad hujus loci illustrationem vetus Comici enarrator, dūm hæc Pluti τὸ δ' ἐν Κορίνθῳ ξενικὸν οὐχ οὗτος τρέφει, explicat. Quædam etiam nos infra ad vocem Πολύστρατος de his docebimus. MA.

215, 17. Tanquam præcedente nomine ξενίτης, dicitur ξενι-

^c Contra eum] Non contra hunc Alexandri successorem nobilissimum Craterum, sed contra Craterum illum Alexis Pæana conscripserat. VA.

τεύομαι, etiamsi Harpocr. nullam hujus, sed tantum nominis ξένου mentionem faciat. Cæterum unus ex illis Isocratis locis est hic, ὅσοι τῶν τὰς δυνάμεις ἐχόντων τὰ τῶν ξενιτενομένων στρατόπεδα μισθοῦνται. STEPH.

216, 1. ΞΗΡΑΛΟΙΦΕΙΓΝ] Veteres post lavacrum ungebant se oleo. Schol. Lycophronis 322. χύτλος ἐλαιοδόχον ἀγγεῖον, ἐφ' οὗ εἶχον οἱ παλαιοὶ τὸ ἐλαιον, ᾧ περ μετὰ τὸ λούσασθαι ἐχρίοντο. Maximus Tyr. serm. 37. οὐδεὶς ἂν εὔξαιτο εἰς εἶναι τῶν ἐν μέσῳ τῷ σταδίῳ κεκοιμένων. Et serm. 35. Eustathius Ἰλ. γ. p. 382. *Aridam unctionem* possis vertere, exemplo Tertulliani, qui *aridam saginationem* dicit lib. de Pallio. *Studia palæstræ male senescentia et cassum laborantia et lutea unctio et pulvereæ volutatio et arida saginatio.* In libro de jejunio *Xerophagias* vocat, quas ab athleticis mutuati sunt Christiani. Sed et ξηραλοιφεῖν proprium fuit athletarum, qui antequam luctarentur ungi solebant, ut notum est, quod ξηραλοιφεῖν dicitur, ut notavi in legibus Atticis, ad distinctionem unctionum balnearium et convivalium. Martialis,

Qui non cœnat et ungitur, Fabulle,